
73824-2024 Page 1/8

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 73824-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – ZAKUP CIĘŻKIEGO POJAZDU STRAŻACKIEGO DLA OCHOTNICZEJ 
STRAŻY POŻARNEJ W JEDLNI - LETNISKU
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jedlnia-Letnisko
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP CIĘŻKIEGO POJAZDU STRAŻACKIEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W JEDLNI - LETNISKU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jedlni - Letnisku. OFEROWANY SAMOCHÓD RATOWNICZO-GAŚNICZY 
MUSI SPEŁNIAĆ WYMAGANIA: 3.1.1. Musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu 
drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z 
ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. „Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U.2023.1047 t.j. z późń. 
zm.), wraz z przepisami wykonawczymi. 3.1.2. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
zasad bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad 
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 143, poz. 1002 ze zm.), 
3.1.3. Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu 
Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej, 
Służby Celnej, Służby Więziennej i straży pożarnej (Dz. U. 2019 poz.594). 3.1.4. Samochód 
musi być oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z 
Zarządzeniem nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 
2020r w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej. 3.1.5. Musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB 
w Józefowie k/Otwocka. Na dzień składania ofert dostarczyć do dokumentacji przetargowej 
kopię aktualnego świadectwa wraz z sprawozdaniem z badań. 3.1.6. Musi posiadać aktualne 
świadectwo homologacji podwozia. 3.1.7. Musi spełniać wymagania ogólne i szczegółowe 
zgodnie z normą PN-EN 1846-1 i 1846-2 3.1.8. Pojazd oraz podwozie fabrycznie nowe, rok 
produkcji podwozia min. 2024, silnik, podwozie i kabina tego samego producenta. 3.1.9. 
Pojazd musi być przystosowany do eksploatacji we wszystkich porach roku i doby w 
warunkach atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej, a w szczególności 
szerokiego zakresu temperatur i wilgotności powietrza, dużego zanieczyszczenia i zapylenia 
powietrza występującego podczas eksploatacji. 3.1.10. Pojazd musi być odporny na działanie 
środków stosowanych do utrzymania przejezdności dróg w okresie zimowym, a także na 
działanie środków do mycia i czyszczenia pojazdów. 3.1.11. Pojazd musi być przystosowany 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/73824-2024


73824-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

do eksploatacji po drogach twardych i gruntowych. WYKONAWCA WRAZ Z WOZEM 
BOJOWYM DOSTARCZY ZAMAWIAJĄCEMU: 3.1.12. dokumenty wymagane dla dopełnienia 
przez Zamawiającego formalności rejestracyjnych umożliwiające dopuszczenie do ruchu 
drogowego i eksploatacji jako środka komunikacji publicznej. 3.1.13. dokumentację techniczną 
dotyczącą dostarczonego wozu: • instrukcję obsługi dla kierowcy (w języku polskim) minimum 
1 sztuka, • książkę napraw w języku polskim, • katalog części zamiennych w języku polskim, • 
schematy instalacji elektrycznej, pneumatycznej i układu chłodzenia w języku polskim, • 
dokumentację techniczno-eksploatacyjną w języku polskim. WYKONAWCA PRZEPROWADZI 
NA SWÓJ KOSZT NA TERENIE POLSKI W MIEJSCU I TERMINIE ZAAKCEPTOWANYM 
PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO (PRZED ODBIOREM POJAZDÓW) SZKOLENIE DLA 
PRZEDSTAWICIELI UŻYTKOWNIKÓW Z ZAKRESU OBSŁUGI POJAZDU - 2 OSOBY - 
ZAMAWIAJĄCY POKRYJE KOSZTY TRANSPORTU PRZEDSTAWICIELI UŻYTKOWNIKÓW 
NATOMIAST WSZYSTKIE INNE KOSZTY ZWIĄZANE ZE SZKOLENIEM POKRYWA 
WYKONAWCA Miejsce dostawy: Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlni-Letnisku, ul. Radomska 
43A, 26-630 Jedlnia-Letnisko. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA WINIEN SPEŁNIAĆ 
NASTĘPUJĄCE WYMAGANIA: • odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. • być nowy i zgodny z obowiązującymi normami. • posiadać komplet 
dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na przedmiot 
zamówienia określony został w opisie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 5 oraz załącznik nr 4 - projekt umowy.
Identyfikator procedury: 7f0a4a96-e0e0-490a-88e8-36abbb4467f0
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Radomska 43  
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod pocztowy: 26-630
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne
Płatność podatków
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi



73824-2024 Page 3/8

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP CIĘŻKIEGO POJAZDU STRAŻACKIEGO DLA OCHOTNICZEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W JEDLNI - LETNISKU
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup ciężkiego pojazdu strażackiego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jedlni - Letnisku. OFEROWANY SAMOCHÓD RATOWNICZO-GAŚNICZY 
MUSI SPEŁNIAĆ WYMAGANIA: 3.1.1. Musi spełniać wymagania polskich przepisów o ruchu 
drogowym, z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych, zgodnie z 
ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. „Prawo o ruchu drogowym” (Dz.U.2023.1047 t.j. z późń. 
zm.), wraz z przepisami wykonawczymi. 3.1.2. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
zasad bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad 
wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 143, poz. 1002 ze zm.), 
3.1.3. Rozporządzenia Ministrów: Spraw Wewnętrznych, Obrony Narodowej, Finansów oraz 
Sprawiedliwości z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów 
specjalnych i pojazdów używanych do celów specjalnych Policji, Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu 
Wojskowego, Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, kontroli skarbowej, 
Służby Celnej, Służby Więziennej i straży pożarnej (Dz. U. 2019 poz.594). 3.1.4. Samochód 
musi być oznakowany numerami operacyjnymi Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z 
Zarządzeniem nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 24 stycznia 
2020r w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej. 3.1.5. Musi posiadać ważne świadectwo dopuszczenia wydane przez CNBOP-PIB 
w Józefowie k/Otwocka. Na dzień składania ofert dostarczyć do dokumentacji przetargowej 
kopię aktualnego świadectwa wraz z sprawozdaniem z badań. 3.1.6. Musi posiadać aktualne 
świadectwo homologacji podwozia. 3.1.7. Musi spełniać wymagania ogólne i szczegółowe 
zgodnie z normą PN-EN 1846-1 i 1846-2 3.1.8. Pojazd oraz podwozie fabrycznie nowe, rok 
produkcji podwozia min. 2024, silnik, podwozie i kabina tego samego producenta. 3.1.9. 
Pojazd musi być przystosowany do eksploatacji we wszystkich porach roku i doby w 
warunkach atmosferycznych spotykanych w polskiej strefie klimatycznej, a w szczególności 
szerokiego zakresu temperatur i wilgotności powietrza, dużego zanieczyszczenia i zapylenia 
powietrza występującego podczas eksploatacji. 3.1.10. Pojazd musi być odporny na działanie 
środków stosowanych do utrzymania przejezdności dróg w okresie zimowym, a także na 
działanie środków do mycia i czyszczenia pojazdów. 3.1.11. Pojazd musi być przystosowany 
do eksploatacji po drogach twardych i gruntowych. WYKONAWCA WRAZ Z WOZEM 
BOJOWYM DOSTARCZY ZAMAWIAJĄCEMU: 3.1.12. dokumenty wymagane dla dopełnienia 
przez Zamawiającego formalności rejestracyjnych umożliwiające dopuszczenie do ruchu 
drogowego i eksploatacji jako środka komunikacji publicznej. 3.1.13. dokumentację techniczną 
dotyczącą dostarczonego wozu: • instrukcję obsługi dla kierowcy (w języku polskim) minimum 



73824-2024 Page 4/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

1 sztuka, • książkę napraw w języku polskim, • katalog części zamiennych w języku polskim, • 
schematy instalacji elektrycznej, pneumatycznej i układu chłodzenia w języku polskim, • 
dokumentację techniczno-eksploatacyjną w języku polskim. WYKONAWCA PRZEPROWADZI 
NA SWÓJ KOSZT NA TERENIE POLSKI W MIEJSCU I TERMINIE ZAAKCEPTOWANYM 
PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO (PRZED ODBIOREM POJAZDÓW) SZKOLENIE DLA 
PRZEDSTAWICIELI UŻYTKOWNIKÓW Z ZAKRESU OBSŁUGI POJAZDU - 2 OSOBY - 
ZAMAWIAJĄCY POKRYJE KOSZTY TRANSPORTU PRZEDSTAWICIELI UŻYTKOWNIKÓW 
NATOMIAST WSZYSTKIE INNE KOSZTY ZWIĄZANE ZE SZKOLENIEM POKRYWA 
WYKONAWCA Miejsce dostawy: Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlni-Letnisku, ul. Radomska 
43A, 26-630 Jedlnia-Letnisko. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA WINIEN SPEŁNIAĆ 
NASTĘPUJĄCE WYMAGANIA: • odpowiadać wszystkim cechom określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. • być nowy i zgodny z obowiązującymi normami. • posiadać komplet 
dokumentacji techniczno-eksploatacyjnej. Wymagany okres gwarancji i rękojmi na przedmiot 
zamówienia określony został w opisie przedmiotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 5 oraz załącznik nr 4 - projekt umowy.
Wewnętrzny identyfikator: RZPŚZ.271.1.3.2024.TSO

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Radomska 43A  
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod pocztowy: 26-630
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: Nr naboru FEMA.02.04-IP.01-002/23
Więcej informacji na temat funduszy UE: 2.4 Dostosowanie do zmian klimatu, Typ projektów: 
Sprzęt i infrastruktura do celów zarządzania klęskami i katastrofami nr FEMA.02.04-IP.01-002
/23
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia
Opis: W celu spełnienia warunku wykonawcy muszą udowodnić, że: • posiadają niezbędną 
wiedzą i doświadczenie, tzn.: wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 



73824-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

jedną dostawę o wartości brutto min. 1.000.000,00zł (jeden milion złotych) obejmującą 
dostawę ciężkiego wozu strażackiego. Ocena spełniania tego warunku na podstawie 
dołączonego na wezwanie Zamawiającego wykazu wykonanych dostaw (Załącznik nr 6).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Pojemność zbiornika wody
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://jedlnia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1216&bsc=N

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-
bd4c4fa6-c1cf-11ee-a84d-d63fc4d19e65
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 9.1 Składający ofertę winien wnieść wadium w wysokości 40 
000,00 zł. 9.2 Wadium może być wnoszone w następujących formach: - pieniądzu, - 
gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 9.3 Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Pionkach Oddział w 
Jedlni-Letnisko Nr 90 9141 0005 0117 0107 2000 0030 Tytułem: Wadium w post. Nr RZPŚZ.
271.1.3.2024.TSO Ze względów księgowych w postępowaniach podzielonych na części 
uprasza się nie o sumowanie wadiów, a o wpłacanie wadium oddzielnymi przelewami. Za 
termin wniesienia wadium przyjmuje się datę uznania na rachunku Zamawiającego. 9.4 
Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 9.5 W 
przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia dokument zabezpieczenia 
należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego (wersję 
papierową) lub dołączyć do oferty (wersję podpisaną elektronicznie). 9.6 Wadium wniesione w 
formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej będzie akceptowane pod warunkiem, że jest 
zgodne z Prawem Zamówień Publicznych, a w szczególności: 9.6.1 gwarancja będzie 
zawierała wszystkie przypadki utraty wadium przez wykonawcę określone w art. 98. ust. 6 
Prawa Zamówień Publicznych, 9.6.2 okres ważności gwarancji będzie nie krótszy niż okres 
związania ofertą określony w specyfikacji warunków zamówienia. 9.7 Wadium wniesione w 
formie poręczenia bankowego, poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej 
lub poręczenia udzielanego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości będzie 
akceptowane pod warunkiem, że jest zgodne z Prawem Zamówień Publicznych, a w 
szczególności: 9.7.1 poręczenie będzie zawierało wszystkie przypadki utraty wadium przez 

https://jedlnia.biuletyn.net/?bip=1&cid=1216&bsc=N
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-bd4c4fa6-c1cf-11ee-a84d-d63fc4d19e65
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-bd4c4fa6-c1cf-11ee-a84d-d63fc4d19e65


73824-2024 Page 6/8

wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 Prawa Zamówień Publicznych 9.7.2 poręczenie będzie 
zawierało określony datą termin odpowiedzialności, nie krótszy niż okres związania ofertą 
określony w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 9.8 Niewniesienie wadium w terminie lub w 
sposób określony w SWZ spowoduje odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 
1 pkt. 14 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 08/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6.062024E6 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Jedlni-Letnisko, ul. Radomska 43 w 
Jedlni-Letnisku, pok. 121 /sala konferencyjna/ dnia 08.03.2024 roku, godz. 10:30.
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi poprzez skorzystanie z portalu e-Zamówienia.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 20.1 Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a 
także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy. 20.2 Odwołanie. 20.2.1 Odwołanie przysługuje na: 20.2.1.1 niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 20.2.1.2 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 20.2.1.3 zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 20.2.2 Odwołanie powinno 
wskazywać czynności lub zaniechania czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać 
żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania. 20.2.3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby odwoławczej w formie 
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. 20.2.4 Odwołanie wnosi się w terminie 10 
dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane elektronicznie albo w terminie 10 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób zgodnie z art. 515 ust. 2 PZP. 20.2.5 Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji warunków zamówienia, 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych lub specyfikacji warunków zamówienia na stronie internetowej. 20.2.6 Odwołanie 
wobec czynności innych niż określone w pkt 20.2.4 i 20.2.5 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 20.3 Wykonawca 
może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować zamawiającego o 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do 
której jest on zobowiązany na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych, na które nie 
przysługuje odwołanie zgodnie z pkt 20.2. 20.4 Skarga do sądu. 20.4.1 Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego. 20.4.2 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania 
Zamawiającego. 20.4.3 Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od 



73824-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012 r.- Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 20.4.4 Skarga 
powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać 
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, 
wskazanie dowodów, a także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w 
całości lub w części. 20.4.5 W postępowaniu toczącym się na skutek wniesienia skargi nie 
można rozszerzyć żądania odwołania ani występować z nowymi żądaniami.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Jedlnia-Letnisko
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Jedlnia-Letnisko

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jedlnia-Letnisko
Numer rejestracyjny: NIP 796-29-08-568
Adres pocztowy: ul. Radomska 43  
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod pocztowy: 26-630
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Tomasz Sowa
E-mail: przetargi@jedlnia.pl
Telefon: 483863204
Adres strony internetowej: www.jedlnia.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza NIP
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:przetargi@jedlnia.pl
http://www.jedlnia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


73824-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9ec73ddb-9abb-4adb-a52b-519a45f9ccbd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 14:04:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 73824-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio

